
Uchwała Nr VIII/59/11
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 21 czerwca 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
                  zawierających azbest dla Gminy Dygowo na lata 2008 – 2032”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, ze zm.) w 
związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, 
poz. 251, ze zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/169/09 Rady Gminy w Dygowie z dnia 27 lutego 2009 roku w 
sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Dygowo 
na lata 2008 – 2032”  zmienia się załącznik Nr 7, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

W związku z przygotowywaniem wniosku o dofinansowanie zdjęcia i utylizacji 
powierzchni dachowych zawierających azbest, do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, po przeprowadzeniu pomiarów przez 
projektanta na obiektach zadeklarowanych do wniosku powstały niespójności w 
powierzchniach zadeklarowanych przez zgłaszających. W wyniku dokonanych pomiarów 
okazało się, że zadeklarowane powierzchnie znacząco różnią się ze stanem faktycznym. 
Ujęcie rzeczywistych powierzchni w załączniku do uchwały jest warunkiem niezbędnym do 
złożenia wniosku.


